
 
 

UCHWAŁA NR LVI/540/22 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 051 S ul. Szkolna w sołectwie Rogoźnik i określenia 
przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 615 051 S poprzez jej przedłużenie. 

2. Przedłużenie drogi następuje na działce o numerze ewidencyjnym: 

- 233/8, obręb Rogoźnik, księga wieczysta nr KA1B/00049799/5 prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie 

3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik mapowy nr 1. stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6886



Załącznik do uchwały Nr LVI/540/22 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6886


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-04T10:04:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




